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SALDO

 Descrizione 
 Totale Canoni 

Emessi 

 I.V.A.su 

canoni 

 Quote 

Gestionali 

Acer  Bo 

Quote 

Servizi 

Aggiuntivi   

 Rimborsi 

servizi 

condom.li e 

manutenz.  x 

sfitti 

 Rimborsi 

Manutenzio

ne 

Finanziati 

con Canoni 

 Compensi 

Tecnici di 

Manutenzio

ne 

IVA

 Costi 

Condomini 

Decentrati 

 Rimborsi 

Vari Totale 

 SALDO DI 

COMPETENZA 

GESTIONE 

ALLOGGI 

ACER SERVIZI 224.104 21.673 520 10.598 11.370 1.251 8.736 0 4.711 165.245

A.U.S.L. BOLOGNA NORD 25.089 9.061 0 255 845 93 2.137 0 412 12.285

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA 108.707 23.278 2.710 2.614 49.299 5.423 14.317 6.478 3.014 1.575

COMUNE DI BARICELLA 105.257 25.358 715 280 18.006 1.981 8.812 3.910 2.798 43.397

COMUNE DI BUDRIO 178.046 62.598 5.245 4.892 38.942 4.284 22.275 4.247 8.345 27.218

S.T.E.P. BUDRIO in liquidazione 134.268 0 35.652 1.340 1.734 28.087 3.090 13.670 2.198 4.077 44.421

COMUNE DI CASTEL D'AIANO 11.089 6.752 570 386 4.354 479 2.489 1.530 800 -6.272

COMUNE DI CASTEL GUELFO 153.299 42.177 4.492 876 38.967 4.286 16.792 0 1.683 44.026

COMUNE DI CASTENASO 252.936 69.982 5.555 11.744 62.024 6.823 29.172 38.159 8.816 20.661

COMUNE DI CREVALCORE 196.758 68.705 3.080 1.930 58.922 6.481 26.638 20.623 8.263 2.116

COMUNE DI MOLINELLA 380.835 98.950 2.190 3.106 73.618 8.098 35.554 26.596 12.233 120.490

MOLINELLA FUTURA S.r.l 131.433 11.438 290 0 13.354 1.469 4.853 0 934 99.095

COMUNE DI PIANORO 301.668 77.202 2.130 4.479 53.617 5.898 27.285 30.416 7.656 92.985

COMUNE DI SAN LAZZARO DI SAVENA 580.937 153.339 1.215 16.103 110.266 12.129 54.979 20.130 10.912 201.865

SAN LAZZARO DI SAVENA - FRASCARI (EX ATI) 100.753 352 39.565 0 3.420 15.528 1.553 3.030 0 4.363 33.646

COMUNE DI SANT'AGATA BOLOGNESE 115.578 39.651 1.545 1.498 33.223 3.655 15.694 3.607 4.323 12.382

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE - CASTIGLIONE DEI PEPOLI 48.606 14.182 835 156 8.847 973 4.679 236 1.655 17.043

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE - GRIZZANA MORANDI 52.720 18.140 1.590 1.081 8.060 887 5.632 0 1.815 15.514

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE - MARZABOTTO 132.131 46.174 1.865 2.319 20.339 2.237 14.390 2.476 1.996 40.334

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE - MONZUNO 91.177 34.550 1.110 487 17.791 1.957 10.830 8.205 2.900 13.348

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE - VERGATO 117.025 37.556 1.370 890 22.432 2.467 12.386 5.312 3.958 30.654

 TOTALE 3.442.416 352 935.984 38.367 68.848 687.891 75.513 334.351 174.122 95.664 1.032.028
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RICAVI COSTI



RICAVI SALDO
Quote Servizi 

Aggiuntivi   

(gestione 

assicurazione, visita 

alloggi e mobilità 

assegnatari, 

certificazione 

energetica, sportello 

unico, dsu)

 TOTALE ALTRI 

COSTI 

tributi 

consortili e 

altre spese 

sostenute dal 

Comune

 fondo per 

l'abitare  

COMUNE DI ALTO RENO TERME 121.688 32.953 0 30.692 3.376 1.953 14.531 6.461 0 0 7.646 0 24.076
COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA 122.072 42.171 2.680 34.088 3.750 0 6.999 5.880 0 0 10.214 0 16.290
COMUNE DI BOLOGNA GRATUITA 19.339.524 4.970.315 850.444 6.740.590 741.465 630.185 2.219.673 1.689.289 47.665 0 0 1.416.321 5.817 39.392 (*)
COMUNE DI BOLOGNA ONEROSA 1.032.437 240.135 1.200 117.951 12.975 0 147.935 167.823 5.052 0 192.882 69.271 0 77.214
COMUNE DI BORGO TOSSIGNANO 87.958 31.301 4.004 33.848 3.723 0 0 4.279 0 0 9.770 0 1.033
COMUNE DI CALDERARA DI RENO 103.216 33.576 990 23.473 2.582 0 853 18.516 0 0 6.432 0 16.793
COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO 949.601 226.478 70.290 143.946 15.834 379 17.573 49.326 84.000 0 48.040 0 293.735
COMUNE DI CASALFIUMANESE 62.424 23.756 2.720 4.321 475 0 0 4.728 6.000 0 2.651 0 17.771
COMUNE DI CASTEL DEL RIO 42.549 15.279 1.638 14.554 1.601 0 0 1.509 0 0 3.908 0 4.059
COMUNE DI FONTANELICE 81.434 26.994 2.958 12.636 1.390 0 0 7.378 3.877 0 3.960 0 22.240
COMUNE DI GAGGIO MONTANO 7.218 2.516 160 2.023 223 0 0 170 0 0 386 0 1.741
COMUNE DI GRANAROLO DELL'EMILIA 190.444 46.472 2.420 44.130 4.854 0 866 8.477 3.241 0 0 13.169 0 66.815
COMUNE DI IMOLA 1.089.842 358.565 121.299 289.971 31.897 6.673 55.848 102.924 0 0 67.215 0 55.450
COMUNE DI LIZZANO IN BELVEDERE 17.874 4.514 100 3.105 342 0 0 605 0 0 825 0 8.383
COMUNE DI MALALBERGO 128.902 42.520 1.445 22.994 2.529 0 3.216 6.280 0 0 6.802 0 43.116
COMUNE DI MEDICINA 207.355 55.188 6.830 62.213 6.843 602 4.400 5.644 0 0 15.717 0 49.917
COMUNE DI MINERBIO ERP 61.756 21.100 545 28.003 3.080 0 788 3.705 0 0 4.534 0 0
COMUNE DI MINERBIO non ERP 24.901 7.288 0 7.506 826 0 0 1.103 0 1.810 1.607 0 4.762
COMUNE DI MONTE SAN PIETRO 64.335 20.296 5.830 22.236 2.446 0 1.530 2.073 0 0 6.958 0 2.967
COMUNE DI MORDANO 86.963 29.020 3.983 24.016 2.642 0 0 12.701 0 0 7.388 0 7.214
COMUNE DI SALA BOLOGNESE 65.382 19.879 1.855 21.193 2.331 0 715 2.674 5.000 0 4.512 0 7.222
COMUNE DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO 332.329 98.106 2.890 95.160 10.468 34.803 22.429 32.215 0 0 22.575 0 13.684
COMUNE DI SASSO MARCONI 254.037 76.907 3.560 86.826 9.551 0 4.837 17.190 0 0 16.091 0 39.074
COMUNE DI VALSAMOGGIA 299.416 97.266 3.825 99.710 10.968 0 39.399 17.475 0 0 25.583 0 5.189
COMUNE DI ZOLA PREDOSA 245.909 66.244 4.655 74.510 8.196 0 3.108 12.270 0 0 21.302 0 55.624
UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE-CAMUGNANO 3.139 1.463 30 498 55 0 0 128 0 0 146 0 819
UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE - LOIANO 56.236 17.422 150 16.035 1.764 0 10.842 1.758 0 0 3.454 0 4.811
UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE - MONGHIDORO 20.828 5.435 100 3.550 390 0 752 866 0 0 984 0 8.749
UNIONE RENO-GALLIERA - ARGELATO 174.868 54.354 4.367 32.805 3.609 0 2.084 12.337 0 0 9.052 0 56.260
UNIONE RENO-GALLIERA - BENTIVOGLIO 185.007 50.923 2.437 56.494 6.214 0 4.581 10.647 0 0 12.828 0 40.882
UNIONE RENO-GALLIERA - CASTEL MAGGIORE 468.450 105.262 12.661 129.960 14.296 0 12.832 7.983 0 0 28.708 0 156.750
UNIONE RENO-GALLIERA - CASTELLO D'ARGILE 69.230 26.057 1.584 17.680 1.945 0 3.379 2.948 0 0 4.160 0 11.476
UNIONE RENO-GALLIERA - GALLIERA 87.644 29.871 1.659 27.544 3.030 0 0 6.742 0 0 5.891 0 12.907
UNIONE RENO-GALLIERA - PIEVE DI CENTO 162.425 49.816 4.632 38.691 4.256 0 4.649 4.518 15.500 0 11.011 0 29.353
UNIONE RENO-GALLIERA - SAN GIORGIO DI PIANO 129.892 48.043 3.847 26.473 2.912 0 3.415 7.138 0 0 8.061 0 30.002
UNIONE RENO-GALLIERA - SAN PIETRO IN CASALE 123.497 39.004 2.723 27.625 3.039 0 10.631 5.983 0 0 7.671 0 26.822

TOTALE 26.500.782 7.016.492 1.130.511 8.417.052 925.876 674.595 2.597.863 2.241.743 55.958 114.377 194.692 1.884.843 5.817 1.252.597

(*) Conferimento di Ergo a copertura dei compensi di gestione sulle u.i. come da convenzione

 Costo 

Concessione e 

oneri 

accessori 

 Iva 

pro-rata 

 Conferimento 

da ente 

 SALDO  

ECONOMICO 
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Manutenzione 
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Tecnici di 
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Manut. straord. 
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all. 4b

COSTI

 Costi vari 

Costi   Condomini  

Decentrati

Descrizione  Totale Canoni 

Emessi 



Descrizione  Saldo Economico 
 Conferimento da 

Ente 

 manutenzione ed 

altri costi anticipati 

 manutenzione da 

eseguire con incassi 

2021 disponibili 

 canoni 2021 ancora 

da incassare 

 saldo gestione 

concessione 

COMUNE DI ALTO RENO TERME 24.076 166 23.909 0

COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA 16.290 -1.531 17.821 0

COMUNE DI BOLOGNA GRATUITA 39.392 -3.809.958 3.849.350 0

COMUNE DI BOLOGNA ONEROSA 77.214 -94.841 172.055 0

COMUNE DI BORGO TOSSIGNANO 1.033 -8.651 9.684 0

COMUNE DI CALDERARA DI RENO 16.793 -2.822 19.615 0

COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO 293.735 43.214 250.522 0

COMUNE DI CASALFIUMANESE 17.771 5.571 12.201 0

COMUNE DI CASTEL DEL RIO 4.059 -5.177 9.236 0

COMUNE DI FONTANELICE 22.240 9.328 12.912 0

COMUNE DI GAGGIO MONTANO 1.741 -2.596 4.337 0

COMUNE DI GRANAROLO DELL'EMILIA 66.815 24.101 42.715 0

COMUNE DI IMOLA 55.450 -174.260 229.711 0

COMUNE DI LIZZANO IN BELVEDERE 8.383 4.495 3.888 0

COMUNE DI MALALBERGO 43.116 -4.134 47.250 0

COMUNE DI MEDICINA 49.917 19.675 30.241 0

COMUNE DI MINERBIO ERP 0 -12.865 12.865 0

COMUNE DI MINERBIO non ERP 4.762 4.762 0

COMUNE DI MONTE SAN PIETRO 2.967 -4.840 7.807 0

COMUNE DI MORDANO 7.214 -10.085 17.298 0

COMUNE DI SALA BOLOGNESE 7.222 871 6.351 0

COMUNE DI SAN GIOVANNI IN PERSICETO 13.684 -81.936 95.620 0

COMUNE DI SASSO MARCONI 39.074 -24.195 63.269 0

COMUNE DI VALSAMOGGIA 5.189 -70.461 75.651 0

COMUNE DI ZOLA PREDOSA 55.624 10.505 45.118 0

UNIONE COMUNI APPENNINO BOLOGNESE-CAMUGNANO 819 95 724 0

UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE - LOIANO 4.811 -12.644 17.455 0

UNIONE DEI COMUNI SAVENA-IDICE - MONGHIDORO 8.749 2.371 6.378 0

UNIONE RENO-GALLIERA - ARGELATO 56.260 20.468 35.792 0

UNIONE RENO-GALLIERA - BENTIVOGLIO 40.882 -5.073 45.955 0

UNIONE RENO-GALLIERA - CASTEL MAGGIORE 156.750 38.480 118.270 0

UNIONE RENO-GALLIERA - CASTELLO D'ARGILE 11.476 -1.350 12.826 0

UNIONE RENO-GALLIERA - GALLIERA 12.907 -5.315 18.222 0

UNIONE RENO-GALLIERA - PIEVE DI CENTO 29.353 3.579 25.774 0

UNIONE RENO-GALLIERA - SAN GIORGIO DI PIANO 30.002 6.523 23.480 0

UNIONE RENO-GALLIERA - SAN PIETRO IN CASALE 26.822 -3.829 30.651 0

TOTALE 1.252.597 0 -4.336.562 189.443 5.399.715

all. 4c
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